停電作業通知
受文者：第一、三校區及學生宿舍區學二、三舍各使用及管理

單位（請張貼）

主旨：台電公司因應外線及配合「高壓用電設備設備維修」工

作之需要，將暫停供電，屆時第一、三校區及學生宿舍

區學二、三舍將全面施行停電，特此通知。

說明：

一、停電時間及區域:
99年 3月 27日（星期六）
上午 08時 30分起至中午 12時 05分止
停電區域：第一校區

上午 08時 30分起至上午 10時 30分止
中午 12時 00分起至上午 12時 05分止
停電區域：第三校區

上午 09時 30分起至中午 11時 30分止
停電區域：學生宿舍區學二、三舍

二、惠請轉告週知並請於停電時間前及早關閉相關用電設

備。

三、停電期間內，為避免發生不可預期事故，請勿搭乘電

梯及啟動用電設備。

四、如工程提前完工，將提早送電；惟倘工作發生特殊困

難，可能延緩送電，不便之處，請諒察。

五、若遇特殊情形無法工作時，將取消此次停電，待下次

停電日期決定後，再另行奉告。